様式第８号

令和 年 月 日

島 根 県 隠 岐 支 庁 長 様

住所

氏名

ＴＥＬ （ ） －

　次のとおり漁港区域内の水域（公共空地）における水面（土地）の一部を
占用したいから許可されたく漁港漁場整備法第３９条第１項の規定により、
関係書類を添えて申請します。

※ 添付書類 ・位置図 ・丈量図 ・構造図（工作物設置の場合）

年 月 日令和 まで

水 面 （ 公 共 空 地 ） 占 用 許 可 申 請 書

占 用 の 目 的

漁港

占 用 期 間

漁 港 名

占用する水面(公共空地)

　隠岐郡占 用 の 場 所

令和 年 月

に設置する施設の名称

日

占 用 の 面 積

から

㎡

印

　　 私 が  の 目 的 で

 占 用 許 可 申 請 し ま し た  に つ い て 、 占 用 期 間

 の 中 途 に お い て 島 根 県 が 撤 去 を 指 示 し た 場 合 は １ ヶ 月 以 内

 に 撤 去 し ま す 。

　   ま た 、 そ の 際 立 ち 退 き 料 等 の 請 求 は 勿 論 そ の 他 無 条 件 で

 撤 去 す る こ と を 誓 約 い た し ま す 。

令　和 年 月 日

 島 根 県 隠 岐 支 庁 長 　　　　　　様

住　所

氏　名

誓　　約　　書

印

令和 年 月 日

様

住所

氏名

のため下記施設を占用したいので、御同意願います。

記

令和 年 月 日 ～ 令和 年 月 日

上記について、同意する。

令和 年 月 日

住所

氏名

同　　　意　　　書

３．

４．

占 用 箇 所

占 用 数 量

占 用 期 間５．

同　　意　　願　　書

１．

２．

漁 港 名

施 設 名

漁港

　　隠岐郡

印

印

占用施設欄は、占用する漁港施設の種類及び場所を明記すること。
ただし、場所を明記することが困難な場合は、図面を添付すること。

　漁港漁場整備法の規定に基づく許可等に関する規則（昭和48年3月31日県規則第32号）
第4条の規定によりお届けします。

令和 年 月 日

島 根 県 隠 岐 支 庁 長 様

（ ） －Ｔ Ｅ Ｌ

行 為 の 中 止 等 の 届

月 日

から

令和 まで

氏 名

備 考

令和 年

住 所

令和 年 月 日

号　の

占 用 施 設

占用許可年月日

占 用 許 可 番 号 指 令 隠 支 農 第

占 用 期 間

占 用 廃 止 期 日

日

日年

令和 年 月

月

印